Orden Dorsal

Excm. Ajuntament
La Pobla Tornesa

[PUTACIO
ASTELLO

V ENDURO DE LA POBLA TORNESA
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LISTADO DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

reail federacion

| vime

maotoclclista espafiol

H. Salida

1 27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO
2 60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
3 9 GOMEZ VILLORA, GERARD
4 33 MORILLO RACERO, JOSE MANUEL
5 40 AUBERT, JOHNNY
6 31 BERAZAVITORIA, MARCOS
7 6 TOMAS FONT, PAU
8 86 CORTES PICARZO, BERNAT
9 77 SOLA TERRADELLAS, ARNAU
10 68 SCHAREINA MARZAL, TOSHA
11 39 QUER MOLGO, RAMON
12 4 SANS SORIA, MARC
13 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
14 18  QUERMOLGO, JORDI
15 7 BARRAGAN NEVADO, JONATHAN
16 12 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
17 96 GUERRERORUIZ, VICTOR
18 16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
19 94  BETRIU ARMENGOL, JAUME
20 26  GARCIA MONTANA, JOSEP
21 19 GEEBELEN SUREDA, OSCAR
22 44  SANZ PLA-GIRIBERT, LAIA
23 37 DELAROSA QUINTERO, MIGUEL
24 8 ESTEVE VILLAR, GERARD
25 5  ABEL PEINADO, CARLOS
26 64  SANTOLINO SANCHEZ, LORENZO
27 41  SALAVEDRA PONT, GERARD
28 93 TORRE SARO, BENJAMIN
29 69 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
30 65  SANCHIS UTRABO, IGNACIO
31 83 GOMEZ SUBARROCA, BENET
32 47  GALVEZ GARCIA, DIEGO
33 61 DELARICA RODRIGUEZ, JUSTO DAVID
34 99 PUJOL CANAL, MIQUEL
35 O5  CARBALLES VIDAL, ABEL
36 97 PEREZPEREZ, JAIME
37 76  FLORES MASO, MARC
38 98 OLIVA HERMS, ORIOL
39 28 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R.
40 79 RIERAPASCUAL, DAVID
41 11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
42 20 PANDO LLANA, JULIO
43 21 MARTINEZ LEON, MARC
44 92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
45 74  MESAS GRACIA, ADRIA
46 101  CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL
47 102 SANCHEZ GALERA, JORGE
48 117 NADAL BONET, PABLO
49 103 GARMENDIA IMAZ, URKO
50 104  GARCIA GALVEZ, ANTONIO
Tot. 242
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Categoria

TN JUNIOR 125cc
JUNIOR OPEN
TN JUNIOR 125cc
ENDURO 2
ENDURO 3
JUNIOR OPEN
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 3
JUNIOR OPEN
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 1
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
TN JUNIOR 125cc
TN JUNIOR 125cc
TN JUNIOR 125cc
TN JUNIOR 125cc
TN JUNIOR 125cc
TN JUNIOR 125cc
TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR
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H. Parque

HUSQVARNA 7:55
SHERCO 7:55
SHERCO 7:56
KT™M 7:56
GAS-GAS 7:57
KTM 7:57
HUSQVARNA 7:58
HONDA 7:58
GAS-GAS 7:59
HUSQVARNA 7:59
HUSQVARNA 8:00
KT™M 8:00
HONDA 8:01
HUSQVARNA 8:01
GAS-GAS 8:02
KT™M 8:02

8:03
YAMAHA 8:03
KTM 8:04
KTM 8:04
KT™M 8:05
KT™M 8:05
KTM 8:05

8:06
HUSQVARNA 8:06
SHERCO 8:06

8:07
SHERCO 8:07
GAS-GAS 8:07
GAS-GAS 8:08
™ 8:09
KTM 8:09

8:10
YAMAHA 8:10
KTM 8:10
™ 8:11
HONDA 8:11
GAS-GAS 8:11
HUSQVARNA 8:12
KTM 8:13
HUSQVARNA 8:13
™ 8:13
SHERCO 8:14
SHERCO 8:14
SHERCO 8:14
SHERCO 8:15
KTM 8:15
HUSQVARNA 8:15
KTM 8:16
SHERCO 8:16
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8:00
8:00
8:01
8:01
8:02
8:02
8:03
8:03
8:04
8:04
8:05
8:05
8:06
8:06
8:07
8:07
8:08
8:08
8:09
8:09
8:10
8:10
8:10
8:11
8:11
8:11
8:12
8:12
8:12
8:13
8:14
8:14
8:15
8:15
8:15
8:16
8:16
8:16
8:17
8:18
8:18
8:18
8:19
8:19
8:19
8:20
8:20
8:20
8:21
8:21



Orden

Tot.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

242

Dorsal
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
118
119
120
121
251
201
252
253
254
255
202
203
204
257
256
259
207
258
205
206
260
208
209
210
211
213
215
216
217
218
219
220
261
262
263
264
265
266
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Excm. Ajuntament
La Pobla Tornesa

[PUTACIO
E

-

ASTELLO

V ENDURO DE LA POBLA TORNESA
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LISTADO DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

AGUILAR COROMINAS, JOAN

PUIG FERNANDEZ, MARTI

RIERA PASCUAL, EDGAR
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, ALEJANDRO
MERCADER CARPIO, GERARD
GARCIA BENITEZ, ERIC

FERRERES ALOU, JESUS

BELLES CORTES, JAIME

CONESA SANCHEZ, SERGI

GASSOL ALONSO, ALVARO
MARABELLA GODOY, GERARD
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
GARCIA BORDONADO, FRANCISCO
RAMOS CAMOPILLO, PABLO
RODRIGUEZ LOPEZ, IG NACIO
SORIANO MULERO, DANIEL
FERNANDEZ JIMENEZ, AGUSTIN
MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO
TOLEDANO MACIAS, LEON CARLOS
NIETO HAZAS, BORJA

PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL
NORIEGA PONTIGO, ADRIAN
MUNAR TORRENS, JOAN MIQUEL
DE LA ROSA FERRER, JUAN CARLOS
ARBAT TRAVER, JORDI

CANO MARTINEZ, EMILIO

CASADES ENGUIX, JORDI
AGUILERA MIGUEL, ALVARO
MOLINA FERNANDEZ, JOSE RAMON
CASAS CORDON, ALBERT
RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
HERRAEZ RIVAS, JULIO ALBERTO
TENA LOPEZ, IMANOL

ESTRUCH TORRAS, PAU
FERNANDEZ MULA, CARLOS

ZAFRA QUEROL, DAVID

GIMENO BENEDICTO, JORGE
RUBIRA SAEZ, OSCAR

BUSTOS CENTELLES, LUIS
MARISCAL GARCIA, DIEGO

RAMOS MUNOZ, DAVID

SERAROLS MORO, ESTEVE

ROJAS MARTINEZ, SAMUEL

GARCIA MARRERO, YERAY
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
AHIS SAFONT, ALEJANDRO
GIMENEZ GARGALLO, DANIEL

ENDURALD. 4
g 4o

Categoria

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR

TN JUNIOR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
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HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO

™
HUSQVARNA
SHERCO

SHERCO
SHERCO
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA
GAS-GAS
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO

™
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
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B

fme

reail federacion

maotoclclista espafiol

H. Parque

8:16
8:17
8:17
8:17
8:18
8:18
8:18
8:19
8:19
8:19
8:20
8:20
8:20
8:21
8:21
8:21
8:23
8:23
8:23
8:24
8:24
8:24
8:25
8:25
8:25
8:26
8:26
8:26
8:27
8:27
8:27
8:28
8:28
8:28
8:29
8:31
8:31
8:31
8:32
8:32
8:32
8:33
8:33
8:33
8:34
8:34
8:34
8:35
8:35
8:35

H. Salida
8:21
8:22
8:22
8:22
8:23
8:23
8:23
8:24
8:24
8:24
8:25
8:25
8:25
8:26
8:26
8:26
8:28
8:28
8:28
8:29
8:29
8:29
8:30
8:30
8:30
8:31
8:31
8:31
8:32
8:32
8:32
8:33
8:33
8:33
8:34
8:36
8:36
8:36
8:37
8:37
8:37
8:38
8:38
8:38
8:39
8:39
8:39
8:40
8:40
8:40




Orden

Tot.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

242

Dorsal
267
269
270
271
272
301
302
303
351
352
304
401
353
305
306
402
406
412
307
407
403
309
354
308
404
355
408
310
311
312
313
314
315
316
317
318
356
357
358
359
360
361
362
364
365
366
367
368
369
370
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Excm. Ajuntament
La Pobla Tornesa

V ENDURO DE LA POBLA TORNESA

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LISTADO DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

Nombre
GOST ESTRUCH, JUAN

HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, HUGO

MIRON GARCIA, JORGE

MOYA MORATALLA, ALBERTO

GARCIA DONOSO, JOSE LUIS

MARTINEZ CORBALAN, DAVID

CORRALES GARCIA, DAVID

MORENO ANDRADES, JORGE DAVID
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI

MARSAL COMPTE, JOSEP
MORA LORCA, MANUEL

PENAGARICANO SORONDO, EGOITZ
LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL

CARO FERNANDEZ, PERE
SERRARIPOLL, DAVID
TORRES SIBILL, JOSEP
MUNOZ DE LA CASA, ANGEL

CASTEJON MARMANA, JAVIER

LOCOCO, ALBERTO
MARTINEZ MARSAL, TOMAS

RODRIGUEZ CARBALLEIRA, MARCOS
FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE

QUINTAS GOMEZ, JAVIER

FLORES ROJAS, JUAN ANTONIO

LASALA SEGURA, SERGI

BRINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
GRANDE RODRIGUEZ, JUAN GUSTAVO

PUJO, NICOLAS

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
GALDINO SANTAMARIA, JUAN ANTONIO

RUIZ CANO, JUAN JOSE
SERRAT FERRER, JOSEP

MARINER BALDOVI, FRANCISCO

GROLLO RIESS, CARLOS

MANCHON MARTINEZ, JOSE FRANCISCO
CARPIO CALCERRADA, ANTONIO
LORENTE RUIZ, DOMINGO ANTONIO
BOCETA MARTINEZ, FLORENCIO

LEAL NAVARRO, ANGEL

MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON

DE JUAN FUERTES, CARLOS

ANGULO ANGULO, FCO. DE BORJA

GOMEZ CARRION, DAVID
RUBIO LLOVERAS, PERE
HERRERO NAHARRO, IVAN

FROUFE FERNANDEZ, MANUEL

BERNARDO FURIO, ADOLFO

PONCE HERNANDEZ, FERNANDO

Categoria
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
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ASTELLO O e
Marca H. Parque H. Salida
KTM 8:36 8:41
HUSQVARNA 8:36 8:41
HUSQVARNA 8:36 8:41
8:37 8:42
SHERCO 8:37 8:42
KTM 8:39 8:44
KTM 8:39 8:44
GAS-GAS 8:39 8:44
KTM 8:40 8:45
SHERCO 8:40 8:45
KTM 8:40 8:45
HUSQVARNA 8:41 8:46
KTM 8:41 8:46
KTM 8:41 8:46
KTM 8:42 8:47
HUSQVARNA 8:42 8:47
KTM 8:42 8:47
YAMAHA 8:43 8:48
GAS-GAS 8:43 8:48
HUSQVARNA 8:43 8:48
8:44 8:49
8:44 8:49
KTM 8:44 8:49
KTM 8:45 8:50
GAS-GAS 8:45 8:50
KTM 8:45 8:50
KTM 8:46 8:51
GAS-GAS 8:48 8:53
HUSQVARNA 8:48 8:53
KTM 8:48 8:53
KTM 8:49 8:54
SHERCO 8:49 8:54
SHERCO 8:49 8:54
KTM 8:50 8:55
KTM 8:50 8:55
SHERCO 8:50 8:55
KTM 8:51 8:56
KTM 8:51 8:56
KTM 8:51 8:56
KTM 8:52 8:57
KTM 8:52 8:57
KTM 8:52 8:57
8:53 8:58
KTM 8:53 8:58
HUSQVARNA 8:53 8:58
YAMAHA 8:54 8:59
KTM 8:54 8:59
GAS-GAS 8:54 8:59
HUSQVARNA 8:55 9:00
HUSQVARNA 8:55 9:00
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Orden

Tot.

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

242

Dorsal Nombre

Excm. Ajuntament
La Pobla Tornesa

V ENDURO DE LA POBLA TORNESA
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LISTADO DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

371 RODRIGUEZ DIAZ, PABLO MIGUEL

372  VALENZUELA RODRIGUEZ, JOSE MARIA
373  MAZO ARRANZ, ANGEL

374  VILLANUEVA UGALDE, IKER

375 GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO
376  FRANCOLI GRINO, CARLES

377 GARCIA AGRAZ, DAVID

378 HERNANDEZ HAWIT, RICARDO

405 MUNOZ OLIVER, MODESTO

409 HERNANDEZ REYES, IGNACIO LUCIANO
410 CASANOVA ALBALAT, ARTURO

411 MASO BLASCO, JOAN

413 FONT OLIVERAS, MIQUEL

414  MARSET BORRAS, CARLOS

415 MARTINEZ ARCA,

ISIDORO

416 PEREZ PENAS, ALFONSO
417 POLO MONTES, GILBERTO

419 TOMAS PENELAS,

POL

420  GRANELL NAVARRO, ALFREDO
421  GALLARDO GONELL, ALFONSO
422  GALVEZ OCHOA, DIEGO

423  SANCHEZ RODENAS, MANUEL

451  BADIA CAMPRUBI

, MIREIA

453  CASTRO MARTINEZ, AIDA
452  PALAU PERIS, HUMI

454 VALL ROVIRA, KATE

455  VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
501 SANCHEZ GISBERT, RICARDO

502 ALGARRALOPEZ,

DANIEL

503 PERALES GUERRERO, SERGIO
504  APARICIO GOMEZ, JUAN CARLOS
505 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE

506 CANALS MALLOFRE, POL

507 GARRIDO NAVARRO, DARIO
508 GARCIA GARCIA, RAUL

509 COLLADO PEREZ,

SERGIO

510 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
511 SERRANO POLO, GERARD

512 SORIANO GOMEZ, ESTEBAN
566 VALERO HIDALGO, PAU

513  GARCIA DUENAS,

ADRIAN

514  ZAMORANO LUENGO, DANIEL

515 GASO MARTINEZ,

NESTOR

516 CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
517 CERVERA SALVADOR, DANIEL
518 SANCHEZ SANCHEZ, SERGIO
519 MONTOLIU VENTURA, RAUL
520 MORARUS, DAVID

521  RIBES CORELLA, EMILIO

522  PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN

S GENERALITAT
S VALENCIANA
L=

PERIS

ENDURALD. 4
e 1%,

R —
——
WANTOS, MAE RESPONSABLES

Categoria
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
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E
ASTELLO O e
Marca H. Parque H. Salida
KTM 8:55 9:00
KTM 8:56 9:01
KTM 8:56 9:01
KTM 8:56 9:01
8:57 9:02
HUSQVARNA 8:57 9:02
HUSQVARNA 8:57 9:02
SHERCO 8:58 9:03
GAS-GAS 9:00 9:05
KTM 9:00 9:05
HUSQVARNA 9:00 9:05
KTM 9:01 9:06
GAS-GAS 9:01 9:06
HUSQVARNA 9:01 9:06
HONDA 9:02 9:07
GAS-GAS 9:02 9:07
SHERCO 9:02 9:07
KTM 9:03 9:08
SHERCO 9:03 9:08
9:03 9:08
9:04 9:09
9:04 9:09
HUSQVARNA 9:05 9:10
HUSQVARNA 9:05 9:10
HUSQVARNA 9:05 9:10
SHERCO 9:06 9:11
HUSQVARNA 9:06 9:11
BETA 9:08 9:13
9:08 9:13
9:08 9:13
SHERCO 9:09 9:14
KTM 9:09 9:14
KTM 9:10 9:15
GAS-GAS 9:10 9:15
KTM 9:10 9:15
SHERCO 9:11 9:16
9:11 9:16
™ 9:11 9:16
HUSQVARNA 9:12 9:17
KTM 9:12 9:17
9:13 9:18
™ 9:13 9:18
KTM 9:13 9:18
GAS-GAS 9:14 9:19
HUSQVARNA 9:14 9:19
KTM 9:14 9:19
HUSQVARNA 9:15 9:20
GAS-GAS 9:15 9:20
KTM 9:15 9:20
SHERCO 9:16 9:21
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Orden

Tot.

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

242

Dorsal
523
524
525
526
527
528
529
564
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
565
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
558
559
560
561
562
563
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Excm. Ajuntament
La Pobla Tornesa

[PUTACIO
E

-

ASTELLO

V ENDURO DE LA POBLA TORNESA
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LISTADO DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
MADRIGAL CANADA, OSCAR
SANCHO LAMIEL, SAMUEL

CALLE CANO, GONZALO

MENA GARCIA, DAVID

LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL

VILLAR MONEDERO, IGNACIO
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
GUIJARRO DEL RIO, RAUL

ROIG RUIZ, CARLOS

SANCHEZ MORENO, ROBERTO
LANDETE CRESPO, JOSEP

ARNAU CIGES, RUBEN

FERRERES CABANES, LUIS

MARI GIRONA, VICENTE

MIRON GARCIA, FERNANDO
PEREZ PONCE, ALVARO
SALVADOR TARREGA, JOSE
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
GALARZA ZANON, ISAIAS
RODRIGUEZ LILLO, MANUEL

LARA GARCIA, MOISES
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
SANCHIS APARICIO, JOSE

GASCH GALINDO, HECTOR

DE LAHOZ REY, JOSE LUIS
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
HERRER SAURA, FERNANDO
RICHART CARBONELL, ANTONIO
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE
CARCELLER GARRIDO, ADOLFO
ESTEBAN ESTEBAN, ALBERTO
LOPEZ DOVAL, CARLOS
BERENGUER SERRANO, JOSE LUIS
WAHLEN SIERRA, GAMALIEL
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
REDONDO ABENOJAR, JOSE LUIS
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
CALDERON MUNOZ, LUIS ANGEL
MORA GARCIA, CARLOS

ENDURALD. 4
g 4o

Categoria
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 2T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR B 4T-FV
SENIOR C 2T-FV
SENIOR C 2T-FV
SENIOR C 2T-FV
SENIOR C 4T-FV
SENIOR C 4T-FV
SENIOR C 4T-FV
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR

www.theclockstaff.com
I _;"-= ]
U

FACTORIA 17 ar

i‘c_:?ﬁ Lakiga4Sports

itaca

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

SUZUKI

SHERCO
YAMAHA

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA

SHERCO
KTM

HUSQVARNA

GAS-GAS
SHERCO
BETA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA

HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM

HUSABERG

=

Disefiado por: www.eventronic.info / BN Planeta Moto Tel.: 966 37 99 26
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maotoclclista espafiol

H. Parque

9:16
9:16
9:17
9:17
9:17
9:18
9:18
9:18
9:19
9:19
9:19
9:20
9:20
9:20
9:21
9:21
9:21
9:22
9:22
9:23
9:23
9:23
9:24
9:24
9:24
9:25
9:25
9:25
9:26
9:26
9:26
9:27
9:28
9:28
9:28
9:29
9:30
9:30
9:30
9:31
9:31
9:31

H. Salida
9:21
9:21
9:22
9:22
9:22
9:23
9:23
9:23
9:24
9:24
9:24
9:25
9:25
9:25
9:26
9:26
9:26
9:27
9:27
9:28
9:28
9:28
9:29
9:29
9:29
9:30
9:30
9:30
9:31
9:31
9:31
9:32
9:33
9:33
9:33
9:34
9:35
9:35
9:35
9:36
9:36
9:36




